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Småbruk med enebolig,  
garasje, verksted/  
lagerbygning med  
leieinntekt. 
Velkommen til denne store og flotte eiendommen med nydelig utsikt. 

Landbrukseiendom på hele 833 daa. Jaktrettigheter og gode 
fiskemuligheter for å få fin ørret. Strandlinje til Naklingvannet og flott 
turterreng.
Her er det mange muligheter for den rette. Her kan det være 
muligheter for å feks. hester, hunde-/  katte pensjonat eller lignende. 
Ved-produksjon har det vært drevet med i alle år. I uthuset er det laget 
et lite sagbruk, så du kan produsere ditt eget tømmer. Uthuset er med 
store porter og god plass til traktor og utstyr og f.eks. reparasjoner av 
biler o.l.

Nede ved vannet nær huset er det en fantastisk fin plass til båt og 
flytebrygge. Der kan det grilles, ha ST.Hans bål og mange koselige 
stunder.

I vestenden av eiendommen er det en sandstrand.

Velkommen på visning!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 588 740,‑
Selger:	 Odd Bjarne Wannebo's  
dødsbo
	 Mathilde Meel Wannebo

Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1906
P‑rom/    BRA:	 111/    324 m²
Tomtstr.:	 833588.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./    bnr.	 Gnr. 65, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1707230114

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 324kvm
P‑rom 111kvm

Bolighus
Garasje/  verksted
Arealbeskrivelse
Bolighus
Bruksareal
1. etasje: 114 kvm Bad/  vaskerom , Stue/  kjøkken, soverom, gang 
2. etasje: 35 kvm 2 soverom og gang
Primærrom
1. etasje: 76 kvm Bad/  vaskerom , Stue/  kjøkken, soverom, gang 
2. etasje: 35 kvm 2 soverom og gang

Garasje/  verksted
Bruksareal
1. etasje: 175 kvm Garasje
Sekundærrom
1. etasje: 175 kvm Garasje

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
833588.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 833,588 daa ifølge gårdskart fra Nibio. Av disse utgjør dyrket mark ca.  
72 daa, skog ca. 488 daa, beite ca. 73 daa og tun og annet areal ca. 265 daa. Tunet er  
opparbeidet med plen og gruslagt innkjørsel.

Det foreligger en skogbruksrapport fra ALLMA fra 2022 for eiendommen, og eier har  
tilgodehavende stående i et skogbruksfond som medfølger eiendommen.  
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Skogbruksrapporten følger som vedlegg til salgsoppgaven. Jaktrettigheter på  
eiendommen. Det er Lillevedde elg‑lag som jakter elg på eiendommen, dette er et lag  
med 19 grunneiere. 

Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift og vedlagte gårdskart (basert på  
oppmåling i digitalt kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse  
(med tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og  
grenser ved en eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   
eller arealsvikt kan derfor ikke påberopes.

Nabo har drevet jorda i en årrekke og ønsker å fortsette med det, men det foreligger  
ingen signert leieavtale pr i dag. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger idylisk til ved Naklingvannet, en kort kjøretur fra Kolvereid. På  
eiendommen er det egen strandlinje, skogsareal og deler av Naklingfjellet tilhører  
eiendommen. Her kan du nyte flotte turterreng både sommer og vinter. Det tar ca 8  
min å kjøre til Kolvereid fra eiendommen, her er det både barnehager, skole,  
idrettsanlegg og butikker, skal du til Val eller til Rørvik bruker du ca 15 minutter. Ønsker  
du å reise er det 16 min biltur til Ryum flyplass. 

Adkomst
Enkel adkomst fra hovedveien. 

Bebyggelsen
Enebolig med garasje og verksted. 

Enebolig opprinnelig fra 1903 men har siden byggeår hatt oppgraderinger og spesielt  
de siste 20 årene der det kan nevnes følgende.
2003: Etterisolering og utvendig kledning
2015: Taktekking og takrenner og en del plattinger og 
terrasser.
2015: Totalrenovering 1. etasje med nytt kjøkken, 
bad/   vaskerom og overflater
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